9,331,001.75 5,928,637.16 5,380,102.43

应付利息 49,680.55 157,972.11 - -

其他应付款 44,314,505.8 45,473,567.5 - -

公告编号：2018-042

1 2

一年内到期的

非流动负债

37,319,999.9

6

37,448,525.1

5
- -

盈余公积 6,098,351.02 5,743,034.69 3,350,368.08 3,248,317.40

未分配利润
54,585,161.8

5

51,388,914.9

0
30,153,292.67 29,234,836.56

营业收入
213,196,605.

32

211,182,319.

11
200,002,433.27 198,402,459.28

营业成本
149,446,522.

45

136,362,508.

26
140,921,226.45 131,508,160.58

税金及附加 1,121,674.16 1,095,085.59 802,130.81 781,011.15

销售费用 - 3,599,015.64 - 1,881,020.87

管理费用
15,419,620.7

8

24,627,333.3

2
15,476,635.13 24,272,070.11

财务费用 8,834,365.10
10,230,243.5

6
- -

资产减值损失 997,488.61 852,559.72 -490,743.30 -546,405.85

所得税费用
10,214,088.9

2
9,783,784.21 8,993,715.39 8,299,069.92

更正后：

   单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收账款
37,265,883.4

4

33,454,646.0

6
28,936,707.84 27,879,119.27

存货
10,457,622.2

4

11,241,732.6

2
4,008,090.59 4,491,417.91

长期待摊费用 6,043,019.12 8,150,345.91 2,415,095.00 2,624,496.77

递延所得税资

产
818,942.21 461,276.62 569,570.07 555,654.43

应付账款
34,874,372.8

3

36,531,690.3

4
- -

预收款项   337,280.00 1,000,000.00

应付职工薪酬 2,509,214.46 3,300,865.42 2,347,526.19 2,875,072.59

应交税额
10,901,751.2

0
9,331,001.75 5,928,637.16 5,380,102.43

应付利息 49,680.55 157,972.11 - -

其他应付款
44,314,505.8

1

45,473,567.5

2
- -

一年内到期的

非流动负债

37,319,999.9

6

37,448,525.1

5
- -

盈余公积 6,098,351.02 5,743,034.69 3,350,368.08 3,248,317.40

公告编号：2018-042

未分配利润
54,585,161.8

5

51,388,914.9

0
30,153,292.67 29,234,836.56

营业收入
213,196,605.

32

211,182,319.

11
200,002,433.27 198,402,459.28

营业成本
149,446,522.

45

136,362,508.

26
140,921,226.45 131,508,160.58

税金及附加 1,121,674.16 1,095,085.59 802,130.81 781,011.15

销售费用 - 3,599,015.64 - 1,881,020.87

管理费用
15,419,620.7

8

24,627,333.3

2
15,476,635.13 24,272,070.11

财务费用 8,834,365.10
10,230,243.5

6
- -

资产减值损失 997,488.61 852,559.72 -490,743.30 -546,405.85

所得税费用
10,214,088.9

2
9,783,784.21 8,993,715.39 8,299,069.92

（四）“第四节管理层的讨论与分析”之“二、经营情况回顾”之“（三）财务

分析”之“2.营业情况分析”中部分内容

更正前：

（4）主要供应商情况

单位：元

序号 供应商 采购金额 年度采购占比
是否存在关

联关系

1 南通广源燃料油有限公司 21,723,489.99 15.19% 否

2 舟山新一海海运有限公司 11,283,870.97 7.89% 否

3 舟山永诚海运有限公司 9,120,402.28 6.38% 否

4 福建海扬燃料油有限公司 6,755,234.42 4.72% 否

5 南京广田柏森实业有限责任公司 6,533,386.69 4.57% 否

合计 55,416,384.35 38.75% -

更正后：

（4）主要供应商情况

单位：元

序号 供应商 采购金额 年度采购占比
是否存在关

联关系

1 南通广源燃料油有限公司 18,392,225.64 13.81% 否

2 舟山新一海海运有限公司 7,721,257.24 5.80% 否

3 舟山永诚海运有限公司 5,762,437.62 4.33% 否

4 福建海扬燃料油有限公司 5,569,411.59 4.18% 否

5 丹麦 Dan-Bunkering(Singapore) 4,909,025.56 3.69% 否

合计 42,354,357.65 31.81% -

（五）“第六节股本变动及股东情况”之“一、普通股股本情况”中的部分内容

公告编号：2018-042

更正前：

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例 数量 比例

无限售

条件股

份

无限售股份总数 2,700,000 5.12% 45,278,625 47,978,625 63.97%

其中：控股股东、实际

控制人
0 0.00% 8,764,000 8,764,000 11.69%

   董事、监事、高管 0 0.00% 97,125 9,007,125 12.01%

   核心员工 0 0.00% 881,775 881,775 1.18%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 50,080,000 94.88% -23,058,625 27,021,375 36.03%

其中：控股股东、实际

控制人
25,540,800 94.88% 751,200 26,292,000 35.06%

   董事、监事、高管 25,540,800 94.88% 1,480,575 27,021,375 36.03%

   核心员工 0 0.00% 159,475 159,475 0.21%

   总股本 52,780,000 - 22,220,000 75,000,000 -

   普通股股东人数 57

更正后：

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例 数量 比例

无限售

条件股

份

无限售股份总数 2,700,000 5.12% 45,278,625 47,978,625 63.97%

其中：控股股东、实际

控制人
0 0.00% 8,764,000 8,764,000 11.69%

   董事、监事、高管 0 0.00% 9,007,125 9,007,125 12.01%

   核心员工 0 0.00% 681,875 681，875 0.91%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 50,080,000 94.88% -23,058,625 27,021,375 36.03%

其中：控股股东、实际

控制人
25,540,800 48.39% 751,200 26,292,000 35.06%

   董事、监事、高管 25,540,800 48.39% 1,480,575 27,021,375 36.03%

   核心员工 0 0.00% 159,375 159,375 0.21%

   总股本 52,780,000 - 22,220,000 75,000,000 -

   普通股股东人数 57

（六）“第八节董事、监事、高级管理人员及员工情况”之“二、员工情况”中

的部分内容

更正前：

二、员工情况

（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 期末人数

行政管理人员 11 18

财务人员 3 3

调度、技术人员 24 26

公告编号：2018-042

船员 37 144

员工总计 75 191

注：可以分类为：行政管理人员、生产人员、销售人员、技术人员、财务人员等。

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 1 2

本科 16 32

专科 15 85

专科以下 43 72

员工总计 75 191

（二）核心人员(公司及控股子公司)基本情况

核心员工：

姓名 岗位 期末普通股持股数量

刁建明 营销总监 100,000

张华 行政部副经理 80,000

汪奎 办公室主办 50,000

刘瑞宁 航运操作部主办 20,000

韩云 人力资源部经理 10,000

刘海通 人力资源部副经理 40,000

唐思宝 船员副主管 10,000

石海薇 人事主办 50,000

丁宏宝 航保总监助理 200,000

闵叶 采购管理部主办 20,000

肖辉 市场营销部 150,000